Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

AUTÓGRAFO AO PROJETO DE LEI Nº 213/2023
(De autoria do Vereador Fernando Vieira)

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DA

ROTATÓRIA LOCALIZADA NO

PROLONGAMENTO DA AVENIDA

VEREADOR DAVID PASSARINHO E QUE

FAZ LIGAÇÃO COM A ESTRADA SANTA

ROSA DE ROTATÓRIA "OTILIO DA SILVA”.

A Câmara Municipal de Assis aprova:

Art. 1º  A rotatória localizada no prolongamento da Avenida Vereador David

Passarinho e que faz ligação com a Estrada Santa Rosa passa a denominar-se

“Rotatória Otilio da  Silva”.

Art. 2º  A placa indicativa do nome do logradouro público deverá ser fixada no prazo

de 60 (sessenta) dias, contados da promulgação da presente Lei, conforme o que

dispõe a Lei nº 95, de 10 de agosto de 1.992.

Art. 3º  As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, EM 05 DE DEZEMBRO DE 2023

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS

Presidente

 Au
tó

gr
af

o
- P

L
21

3/
20

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

iv
ia

ne
 A

pa
re

ci
da

 D
el

 M
as

sa
 M

ar
tin

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

99
E-

73
0B

-E
F0

A-
E0

84

Pag. 1/1